
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petra	HORKÁ

Název	práce Efektivita	finančního	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lukáš	Polanecký

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	diplomová	práce	je	vzhledem	k	věcné	tak	i	rozsahové	stránce	v	pořádku	a	splňuje
požadavky,	které	jsou	v	práci	vyžadovány,	aby	byl	cíl	práce	naplněn.	Práce	má	logickou	strukturu,
jednotlivé	kapitoly	na	sebe	navazují.	Cíl	práce	je	naplněn	prostřednictvím	stanovených	hypotéz	a
metod,	které	byly	v	práci	dostatečně	ověřeny.	V	praktické	části	jsou	poté	uvedeny	výsledky
jednotlivých	testů	a	na	základě	výsledků	těchto	testů	je	vyhodnocena	efektivita	vybraných
měnových	párů.	Autorka	pracovala	s	dostatečným	zdrojem	odborné	literatury,	ze	které	také
pramení	přehledně	zpracovaná	teoretická	část	práce.	Z	práce	je	jasně	patrný	zájem	autorky	a
hlavně	přehled	a	orientace	v	dané	problematice.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Uveďte	další	statistické	metody,	kterými	byste	mohla	ověřit	efektivní	využití	a	tvorbu	zisku.

Datum:	11.06.2020 Podpis	oponenta


